
 
 

ZARZĄDZENIE NR 122/2025 
WÓJTA GMINY KADZIDŁO 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/77/2024 Rady Gminy Kadzidło z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kadzidło na 2025 rok dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok 
zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Anna Agnieszka Śniadach 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 4969



 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 122/2025 

Wójta Gminy Kadzidło 

z dnia 24 stycznia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Kadzidło w 2025 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

700   Gospodarka mieszkaniowa 144 554,00 0,00 144 554,00 94 554,00 94 554,00 1 512,00 93 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  
Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 
24 554,00 0,00 24 554,00 24 554,00 24 554,00 1 512,00 23 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 565,00 -53,00 1 512,00 1 512,00 1 512,00 1 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 789,00 53,00 842,00 842,00 842,00 0,00 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 10 661 869,00 0,00 10 661 869,00 10 200 799,00 9 552 489,00 8 352 813,00 1 199 676,00 0,00 474 380,00 173 930,00 0,00 0,00 461 070,00 461 070,00 421 070,00 0,00 0,00 

 75085  
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 
1 502 811,00 0,00 1 502 811,00 1 502 811,00 1 499 511,00 1 409 766,00 89 745,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 781,00 -50,00 26 731,00 26 731,00 26 731,00 0,00 26 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 308,00 50,00 358,00 358,00 358,00 0,00 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 34 474 686,03 0,00 34 474 686,03 33 046 790,83 27 845 793,00 22 700 004,00 5 145 789,00 4 077 065,00 937 562,00 186 370,83 0,00 0,00 1 427 895,20 1 427 895,20 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 21 562 030,00 14 308,00 21 576 338,00 21 106 338,00 18 319 190,00 16 104 990,00 2 214 200,00 2 074 480,00 712 668,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 168 861,00 -103,00 168 758,00 168 758,00 168 758,00 168 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 055 871,00 11 487,00 10 067 358,00 10 067 358,00 10 067 358,00 10 067 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 
805 466,00 2 924,00 808 390,00 808 390,00 808 390,00 808 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
1 011 649,00 -2 940,00 1 008 709,00 1 008 709,00 755 117,00 597 469,00 157 648,00 214 430,00 39 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 455 176,00 682,00 455 858,00 455 858,00 455 858,00 455 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 
39 305,00 -3 622,00 35 683,00 35 683,00 35 683,00 35 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  6 248 072,00 -253,00 6 247 819,00 6 247 819,00 4 650 899,00 3 639 934,00 1 010 965,00 1 473 321,00 123 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 100 116,00 3 890,00 1 104 006,00 1 104 006,00 1 104 006,00 1 104 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 83 060,00 -3 890,00 79 170,00 79 170,00 79 170,00 79 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 700 760,00 3 974,00 1 704 734,00 1 704 734,00 1 704 734,00 1 704 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 
132 339,00 -4 227,00 128 112,00 128 112,00 128 112,00 128 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 581 558,00 -16 257,00 565 301,00 565 301,00 551 264,00 536 666,00 14 598,00 0,00 14 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 
32 824,00 -16 257,00 16 567,00 16 567,00 16 567,00 16 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 787 222,00 0,00 787 222,00 787 222,00 785 622,00 116 974,00 668 648,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 400,00 67,00 5 467,00 5 467,00 5 467,00 5 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 603,00 -67,00 1 536,00 1 536,00 1 536,00 1 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 512 367,20 103,00 2 512 470,20 1 554 575,00 1 554 575,00 841 914,00 712 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 957 895,20 957 895,20 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 719,00 103,00 45 822,00 45 822,00 45 822,00 45 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

343 724,00 253,00 343 977,00 343 977,00 254 214,00 235 279,00 18 935,00 74 566,00 15 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 
9 906,00 253,00 10 159,00 10 159,00 10 159,00 10 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych 

931 672,00 4 786,00 936 458,00 936 458,00 664 891,00 626 778,00 38 113,00 240 268,00 31 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 285,00 4 786,00 45 071,00 45 071,00 45 071,00 45 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4969



Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

nauczycieli 

Razem 94 065 167,66 0,00 94 065 167,66 65 104 984,40 49 377 251,57 35 543 463,00 13 833 788,57 6 765 165,00 7 006 273,00 893 880,83 0,00 1 062 414,00 28 960 183,26 28 960 183,26 12 643 539,31 0,00 0,00 

 

 

                                                                                                                       Wójt Gminy 

                                                                                                                          Anna Agnieszka Śniadach 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4969


	ZARZĄDZENIE NR 122/2025 WÓJTA GMINY KADZIDŁO z dnia 24 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3


	Zalacznik 1

		2025-05-20T14:51:46+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




